Officij.

Hierarchia ecclesiæ.

pontifex, & omnes reliqui sacerdotes, viderunt lepram in fronte eius, & festinatò expulerunt eum. Sed & ipse perterritus accelerauit egressi, eò quod sensisset illic plagam Domini. Fuit igitur Ozias rex leprosus vsque ad diem mortis suæ, & habitauit in domo separata plenè lepra, ob quam eiectus fuerat de domo Domini.

13. IEREMIA vigesimotertio, vt in textu.

14. ET capite decimoquarto: Falsò prophetæ vaticinantur in nomine meo: non misi eos, & non præcepi eis, neque locutus sum ad eos: visionem mendacem, & diuinationem fraudulentam, & seductionem cordis sui prophetant vobis.

15. ITEM vigesimo septimo: Non misi eos: & ipsi prophetant in nomine meo mendaciter: vt eiciat vos, vt pereatis tam vos quam propheta: qui vaticinantur vobis.

16. IDEM capite vigesimo nono: Falsò ipsi prophetant vobis in nomine meo, & non misi eos, dicit Dominus.

I. C. IOANNIS decimo: Amē, amen dico vobis, qui non intrat per ostium in ouile ouium, sed ascendit aliunde: ille fur est & latro. Fur non venit, nisi vt furetur & mactet & perdat. Lupus rapit & dispergit oues.

2. CANTICORVM secundo: Capite nobis vultus paruulas, quæ demoluntur vineas.

3. ACTORVM vigesimo: Ego scio (inquit Paulus ad maiores natu Ecclesiæ Ephesinæ) quoniam intrabant post discessionem meam lupi rapaces in vos, non parcentes gregi. Et ex vobis ipsis exurgēt viri loquentes perueria, vt abducant discipulos post se.

4. MATTHEI septimo: Attendite vobis à falsis prophetis, qui veniunt ad vos in vestimentis ouium, intrinsecus autem sunt lupi rapaces. A fructibus eorum cognoscetis eos.

5. CONCILIVM Tridentinum sessione vigesimo tertio, capite quarto; vt supra quæstio. prima, A. testimon. nono.

6. CONCILIVM Laodicenum canone decimotertio: Turbis non esse permittendum, eorum qui sunt in sacerdotio constituti, electionem facere.

7. AD Romanos decimo: Quomodo audient sine prædicante? Quomodo verò prædicabunt, nisi mittantur?

8. ACTORVM decimotertio: Segregate mihi Saulum & Barnabam, &c.

1. D. LEO Magnus in epistola octogesima septima ad Episcopos Africanos, per Mauritaniam Cæsariensem constitutos: Quod si in quibilibet Ecclesiæ gradibus prouidenter scienterque curandū est, vt in Dei domo nihil sit inordinatum, nihilque præposterum: quanto magis elaborandum est, vt in electione eius qui supra omnes gradus constituitur, non erretur? nõ totius familie Domini status & ordo nutabit, si quod requiritur in corpore, non inueniatur in capite.

2. GREGORIUS Magnus libro quarto epistola quinquagesima secunda ad Episcopos Galliarum: Ad hoc diuinæ dispensationis prouidit gradus diuersos & ordines constituit esse distinctos, vt dum reuerentiam minoribus potioribus exhiberēt, & potiores minoribus dilectione impenderent: vna concordie fieret ex diuersitate contextio, & rectè officiorum gereretur administratio singulorum: Ne-